www.amunes.es.gov.br

230
DOM/ES - Edição Nº2.143

Vitória, sexta-feira, 11 de Novembro de 2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.
092/2022

Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA
- ES
Adjudicatária: DESTAQUE CONSTRUTORA LTDA -
CNPJ nº. 01.226.482/0001-65.
Objeto: Constituição Registro de Preços, para
aquisição de serviços terceirizados de máquinas
pesadas para manutenção de estradas e carreadores,
para atenderem as necessidades da Secretaria
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Agropecuário do município de São Gabriel da Palha
- ES.
Prazo de Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contado
do dia posterior da data de sua publicação.
Valores: Valor Total de R$ 2.399.400,00 (dois milhões
e trezentos e noventa e nove mil e quatrocentos
reais).
Foram registrados os preços de 02 (dois) itens
no presente registro de preços, as quantidades e
especificações referentes constam no processo n°.
6181/2022, arquivado na Prefeitura de São Gabriel
da Palha - ES a disposição de todos os interessados.
Data da Assinatura: 07 de novembro de 2022.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Protocolo 966829

Errata

AVISO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DE
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

PROCESSO Nº: 7.193/2022 A Secretaria de Governo
e Comunicação, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará, no
dia 17 de novembro de 2022, às 13 h, na Sede
da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA
PALHA (PMSGP) Praça Vicente Glazar, 159 - Glória -
CEP: 29780000 - São Gabriel da Palha / ES, sessão
pública de sorteio, para escolha dos membros que
irão compor a Subcomissão Técnica que irá proceder
à análise e o julgamento das propostas técnicas a
serem apresentadas no âmbito da Concorrência nº
007/2022, que tem por objeto a contratação de
serviços de publicidade prestados por intermédio
de Agência de publicidade e propaganda, para
atender a municipalidade. Serão sorteados 03 (três)
nomes dentre os profissionais abaixo relacionados,
sendo profissionais com vínculo com o Município
e profissional sem vínculo com o Município de São
Gabriel da Palha-ES, bem como seus suplentes.
Relação de profissionais que mantêm vínculo com
o Município de São Gabriel da Palha-ES (nomes a
serem sorteados):
NÃO HOUVE INSCRITO
Relações Públicas Relação de profissionais que não
mantêm vínculo com o Município de São Gabriel
da Palha-ES (nome a ser sorteado): Nome do
Profissional Formação:
Marcos Antônio Burgarelli, Tiago Barcellos de
Carvalho, Aline Doano Silva, Fabricio Delacqua
Marvila, Priscila de Paula Rangel, Larissa Rangel, Aline
Coradine, Elayne Batista Cosmo, Elenice Aparecida
Santos e Peterson Fagundes do Nascimento.
Nos termos do § 5º, do artigo 10, da Lei Federal nº
12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes

da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer
interessado poderá impugnar pessoa integrante
da relação acima, mediante fundamentos jurídicos
plausíveis.
As impugnações deverão observar os seguintes
critérios:
a) Serem dirigidas à Secretaria de Governo
e Comunicação, digitalizadas e devidamente
fundamentas;
b) Serem protocoladas através de processo na Sede
da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA
PALHA (PMSGP) Praça Vicente Glazar, 159 - Glória -
CEP: 29780000 - São Gabriel da Palha / ES.
Não serão aceitas impugnações por intermédio de
correio ou e-mail.
São Gabriel da Palha/ES, 03 de novembro de 2022.

FAGNER MARTINELLI FERREIRA DA FONSECA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E

COMUNICAÇÃO
Protocolo 965976

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

ID CIDADES:  2022.068E0700001.01.0046

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
ADJUDICO e HOMOLOGO o procedimento licitatório
referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022,
conforme parecer do Presidente da Comissão
Permanente de Licitações do Município de São Roque
do Canaã, em favor de:

a) EDURBAN EDIFICAÇÕES E URBANISMO LTDA,
vencedora com o menor preço global no valor de R$
6.790.924,69 (seis milhões setecentos e noventa mil
novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e nove
centavos).

Por fim, informamos que o valor total adquirido neste
certame perfaz o montante de R$ 6.790.924,69 (seis
milhões setecentos e noventa mil novecentos e vinte
e quatro reais e sessenta e nove centavos).

Desse modo, AUTORIZO a convocação do
representante legal, para assinatura do contrato, em
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Econômico, do Município de São
Roque do Canaã - ES.

São Roque do Canaã - ES, 10 de novembro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 966742

Ata Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
088/2022

Processo Administrativo nº: 001610/2021.
Pregão Eletrônico nº: 020/2021.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022 às 22:41:23 Código de Autenticação: 69219548